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Grodzisk Wielkopolski, dnia 15.01.2024 r.  

Samodzielny Publiczny  
Zakład Opieki Zdrowotnej 
 w Grodzisku Wielkopolskim 

ul. Mossego 17 

 
Dotyczy:  postępowania w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Sukcesywna 

dostawa wyrobów medycznych jednorazowego i wielorazowego użytku 
dla SPZOZ w Grodzisku Wielkopolskim” nr postępowania 
SPZOZ.DLA.2301.04.2023 

     
 

WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI SWZ 
 

Zamawiający, działając na podstawie art. 135 ust. 1 i 6 oraz art. 137 ust. 1 i 2 ustawy z dnia  
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm. ), 
informuje iż w ww. postępowaniu zostały złożone zapytania. W związku z powyższym 
Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami oraz dokonuje zmiany treści 
SWZ:  
 
Pakiet 2, pozycja 11,12, 15-22, 24, 30-31 

Czy Zamawiający dopuści cewniki z balonem 5-10ml? 

Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pakiet 2, pozycja 13, 14, 28, 29 

Czy Zamawiający dopuści cewniki z balonem 3-5ml? 

Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pakiet 2, pozycja 23, 26 

Czy Zamawiający dopuści cewniki z balonem 30ml? 

Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pakiet 2, pozycja 27 

Czy Zamawiający dopuści cewniki z balonem 3ml? 

Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pakiet 2, pozycja 34 

Czy Zamawiający dopuści dren do drenażu z trokarem dla rozmiaru CH8 o długości ~8cm i 
dla CH10-14 o długości ~21cm? 

Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza. 
 



  

 
SPZOZ.DLA.2301.04.2023 

  

 
 

2

Pakiet 2, pozycja 35 

Czy Zamawiający oczekuje rozmiaru 0,5x25mm? 

Odpowiedź:  
Tak Zamawiający oczekuje. 
 
Pakiet 2, pozycja 43 

Czy Zamawiający dopuści igłę do pobierania leków o szlifie ołówkowym z otworem 
bocznym w rozmiarze 18G 1,2x30mm? 

Odpowiedź:  
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pakiet 2, pozycja 43 

Czy Zamawiający dopuści igłę tępą o szlifie 40st w rozmiarze 18G 1,2x40mm, bez otworu 
bocznego? 

Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pakiet 2, pozycja 45 

Czy Zamawiający dopuści igłę z otworem centralnym, bez bocznego? 

Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pakiet 2, pozycja 48 

Czy Zamawiający dopuści kaniule w rozmiarach i przepływach: 

 
, spełniające pozostałe wymagania swz? 

Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pakiet 2, pozycja 48 

Czy Zamawiający dopuści wycenę w opakowaniu a’50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem 
ilości opakowań? 

Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pakiet 2, pozycja 49 

Czy Zamawiający dopuści wycenę w opakowaniu a’250 sztuk z odpowiednim 
przeliczeniem ilości opakowań? 

Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pakiet 2, pozycja 50 
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Czy Zamawiający dopuści kraniki wykonane z poliwęglanu wyłącznie z optycznym 
indykatorem położenia, spełniający pozostałe wymagania swz? 

Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pakiet 2, pozycja 50 

Czy Zamawiający dopuści kraniki wykonane z poliwęglanu, spełniający pozostałe 
wymagania swz? 

Odpowiedź:  
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pakiet 2, pozycja 50 

Czy Zamawiający dopuści wycenę w opakowaniu a’50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem 
ilości opakowań? 

Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pakiet 2, pozycja 63 

Czy Zamawiający dopuści przyrządy z komorą wykonaną z wysokiej jakości medycznego 
pcv bez zawartości ftalanów? 

Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pakiet 2, pozycja 64 

Czy Zamawiający oczekuje nazwy producenta bezpośrednio na przyrządzie? 

Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 
 
Pakiet 2, pozycja 66 

Czy Zamawiający dopuści porty z transparentną membraną oraz drenami: 

  

 
 
 przeznaczony do użytku przez 7dni lub 350aktywacji? 

Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pakiet 2, pozycja 69 

Czy Zamawiający dopuści rurki skalowane co 1cm? 

Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pakiet 2, pozycja 75 

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę z pojedynczą, jednostronną skalą? 

Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza. 
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Pakiet 2, pozycja 75 

Czy Zamawiający dopuści wycenę w opakowaniu a’25 sztuk z odpowiednim przeliczeniem 
ilości opakowań? 

Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pakiet 2, pozycja 76-79 

Czy Zamawiający dopuści strzykawki z 10% rozszerzeniem skali, jednostronnym karbem 
na cylindrze od strony chwytu palcami, z białym kontrastującym tłokiem zakończonym 
okrągłym przyciskiem, max. z 20mm czterostronnym podcięciem w zależności od 
pojemności? 

Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pakiet 2, pozycja 80, 81 

Czy Zamawiający dopuści wycenę w opakowaniu a’100 sztuk z odpowiednim 
przeliczeniem ilości opakowań? 

Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pakiet 2, pozycja 83 

Czy Zamawiający dopuści dren tlenowy z 8 paskami wzdłużnymi? 

Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pakiet 2, pozycja 85 

Czy Zamawiający dopuści wycenę w opakowaniu a’10 sztuk z odpowiednim przeliczeniem 
ilości opakowań? 

Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pakiet 2, pozycja 86 

Czy Zamawiający dopuści worki ze skalą od 25ml, co 50ml od 50ml do 200ml i co 100ml 
do 2000ml? 

Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pakiet 2, pozycja 93 

Czy Zamawiający dopuści zamknięty system do pomiaru diurezy i zbiórki moczu z 
workiem do zbiórki moczu o pojemności 2000 ml, komorą zbiorczą 500 ml umożliwiającą 
bardzo dokładne pomiary diurezy (liniowo co 1ml od 3ml do 40ml, co 5 ml od 40 do 100 
ml, co 10 ml od 100 do 500 ml). Wyposażony w 2 filtry hydrofobowe oraz 2 bezzwrotne 
zastawki – w worku oraz w łączniku do cewnika Foley’a. Dwuświatłowy dren o długości 
120 cm z klamrą zaciskową, zakończony bezigłowym portem do pobierania próbek i 
bezpiecznym łącznikiem do cewnika. Umocowanie na łóżku pacjenta za pomocą 
składanych wieszaków lub pasków mocujących? 

Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza. 
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Pakiet 2, pozycja 93 

Czy Zamawiający oczekuje zestawu składającego się z komory pomiarowej połączonej z 
niewymiennym workiem zakończonym kranikiem spustowym umożliwiającym jego 
opróżnianie? Zestaw zapobiega przypadkowemu rozłączeniu. 
Odpowiedź:  
Zamawiający oczekuje. 
 
Pakiet 2, pozycja 94-98, 101 

Czy Zamawiający dopuści zgłębnik 105cm? 

Odpowiedź:  
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pakiet 2, pozycja 103-112 

Czy Zamawiający dopuści dreny o długości 50cm? 

Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pakiet 2, pozycja 108 

Czy Zamawiający dopuści dreny w rozmiarze 21? 

Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pakiet 2, pozycja 110 

Czy Zamawiający dopuści dreny w rozmiarze 15? 

Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pakiet 2, pozycja 114-119 

Czy Zamawiający dopuści kaniule wykonane z FEP z 4 paskami radiocieniującymi w 
rozmiarach i przepływach: 

 ? 

Odpowiedź:  
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pakiet 2, pozycja 114-119 

Czy Zamawiający dopuści kaniule wykonane z PUR z filtrem hydrofobowym 
zapobiegającym wypływowi krwi, występujące w rozmiarach i przepływach: 
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 ? 

Odpowiedź:  
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pakiet 2, pozycja 114-119 

Czy Zamawiający dopuści wycenę w opakowaniu a’100 sztuk z odpowiednim 
przeliczeniem ilości opakowań? 

Odpowiedź:  
Zamawiający wymaga opakowań a’ 50 sztuk. 
 
Pakiet 2, pozycja 120 

Czy Zamawiający dopuści kaniule o parametrach równoważnych innego producenta? 

Odpowiedź:  
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pakiet 2, pozycja 121 

Czy Zamawiający dopuści łącznik nierozciągliwy, gładki w środku ze złączami 22M/15F – 
22F? 

Odpowiedź:  
Zamawiający nie dopuszcza a wymaga łącznika rozciągliwego, karbowanego ze 
złączami 22M/15F-15M. 
 
Pakiet 2, pozycja 122 

Czy Zamawiający dopuści łącznik rozciągliwy, karbowany ze złączami 22M/15F – 22F? 

 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pakiet 2, pozycja 130 

Czy Zamawiający dopuści butelki jak na zdjęciu: 

 ? 

Odpowiedź:  
Zamawiający dopuści butelki jak na zdjęciu ale pakowane pojedynczo w opakowanie 
typu papier/folia. 
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Pakiet 2, pozycja 133 

Czy Zamawiający dopuści strzykawki z dopakowaną igłą 0,4x13mm? 

Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pakiet 2, pozycja 133 

Czy Zamawiający dopuści wycenę w opakowaniu a’100 sztuk z odpowiednim 
przeliczeniem ilości opakowań? 

Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pakiet 2, pozycja 140 

Czy Zamawiający dopuści wycenę w opakowaniu a’100 sztuk z odpowiednim 
przeliczeniem ilości opakowań? 

Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pakiet 12, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 12x13cm? 

Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pakiet 13, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści podkład o szerokości 50cm? 

Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza podkład o szerokości 50cm w pakiecie nr 24 pozycja 1.  
 
Pakiet 13, pozycja 1-2 

Czy Zamawiający dopuści podkład składający się z 2 warstw papieru? 

Odpowiedź:  
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza podkład składający się z 2 warstw papieru w pakiecie nr 24 
pozycja 1 i 2.  
 
Pakiet nr 18, pozycja 7 Czy Zamawiający dopuści papier do EKG o wymiarach 110x10? 

Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza.  
 
Pakiet nr 18, pozycja 7 Czy Zamawiający dopuści papier do EKG o wymiarach 110x40? 

Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza.  
 
Pakiet nr 18, pozycja 8 Czy Zamawiający dopuści papier do EKG o wymiarach 106x25? 

Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza.  
 
Pakiet nr 19, pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści elektrody o średnicy 54mm? 

Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza. 
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Pakiet nr 19, pozycja 3 Czy Zamawiający dopuści elektrody o średnicy 54mm? 

Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza. 
Pakiet nr 19, pozycja 4 Czy Zamawiający dopuści elektrody prostokątne o wymiarach 
42x56mm? 

Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza.  
 
Pakiet nr 19, pozycja 5 Czy Zamawiający dopuści fartuch foliowy w rozmiarze 71x116? 

Odpowiedź:  
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pakiet nr 19, pozycja 6 Czy Zamawiający dopuści golarki z ostrzem wykonanym ze stali 
nierdzewnej pokrytej chromem? 

Odpowiedź:  
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pakiet nr 19, pozycja 6 Czy Zamawiający dopuści wycenę a`50 z odpowiednim 
przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza.  
 
Pakiet nr 19, pozycja 8 Czy Zamawiający dopuści wycenę a`90 z odpowiednim 
przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza.  
 
Pakiet nr 19, pozycja 11 Czy Zamawiający dopuści wycenę a`300 z odpowiednim 
przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza.  
 
Pakiet nr 19, pozycja 12  Czy Zamawiający dopuści okularki do fototerapii w rozmiarze 30-
40cm? 

Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza.  
 
Pakiet nr 19, pozycja 13  Czy Zamawiający dopuści okularki do fototerapii w rozmiarze 24-
34cm? 

Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza.  
 
Pakiet nr 19, pozycja 14 Czy Zamawiający dopuści wycenę a`100 z odpowiednim 
przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza.  
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Pakiet nr 19, pozycja 15 Czy Zamawiający dopuści wycenę a`100 z odpowiednim 
przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza.  
 
Pakiet nr 19, pozycja 16 Czy Zamawiający dopuści wycenę a`100 z odpowiednim 
przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza.  
 
Pakiet nr 19, pozycja 17 Czy Zamawiający dopuści wycenę a`90 z odpowiednim 
przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pakiet nr 19, pozycja 18 Czy Zamawiający dopuści pojemnik na odpady o pojemności 0,7l? 

Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pakiet nr 19, pozycja 18 Czy Zamawiający dopuści pojemnik na odpady o pojemności 0,7l 
w kształcie owalnym? 

Odpowiedź:  
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pakiet nr 19, pozycja 27 Czy Zamawiający dopuści pojnik o pojemności 250ml? 

Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pakiet nr 19, pozycja 28 Czy Zamawiający dopuści słój do dobowej zbiórki moczu o 
pojemności 2500ml? 

Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pakiet nr 19, pozycja 30 Czy Zamawiający dopuści wycenę a`50 z odpowiednim 
przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pakiet nr 19, pozycja 31 Czy Zamawiający dopuści wkłady 120x60? 

Odpowiedź:  
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pakiet nr 19, pozycja 31 Czy Zamawiający dopuści wkłady o innym sposobie 
konfekcjonowania, lecz wycenę za sztukę? 

Odpowiedź:  
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pakiet nr 19, pozycja 33 Czy Zamawiający dopuści zestaw do lewatywy niesterylny? 

Odpowiedź:  
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Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pakiet nr 19, pozycja 33 Czy Zamawiający dopuści zestaw do lewatywy sterylny o 
pojemności 1750ml? 

Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pakiet 23, pozycja 1 

W związku pojawiającymi się zapytaniami Wykonawców dotyczącymi błędnego wymogu 
uznania fartucha jako ŚOI prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający wymaga fartucha 
zarejestrowanego jako wyrób medyczny.  
Fartuch niesterylny stosowany w środowisku medycznym ze względu na swoją konstrukcję 
i właściwości nie spełnia wymagań w odniesieniu do środka ochrony osobistej kategorii I. 
Wynika to z wymagań zawartych w Rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady 
(UE) 2016/425.  
Odpowiedź:  
Zamawiający potwierdza. 
 
Pakiet 23, pozycja 1-3 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’10szt. z przeliczeniem zamawianych 
ilości? 

Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pakiet 23, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści fartuch ochronny  tylko w rozmiarze L i XL? 

Odpowiedź:  
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pakiet 25, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści wycenę rękawic za opakowanie a’200 szt. z odpowiednim 
przeliczeniem zaoferowanej ilości? 

Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pakiet 25, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści rękawice niebieskie, o sile zrywu min. 7,5N – potwierdzone 
raportem z badań wg. EN455 producenta? 

Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pakiet 26, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści rękawice mikroteksturowane z dodatkową teksturą na końcach 
palców, o grubości na mankiecie 0,07mm+/-0,01, o sile zrywu min. 6N wg EN 455 – 
potwierdzone badaniami producenta? 

Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pakiet 26, pozycja 2 
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Czy Zamawiający dopuści rękawice diagnostyczne, syntetyczne, winylowe bezpudrowe, 
kształt uniwersalny, powierzchnia zewnętrzna gładka, wewnętrzna bezpudrowa - 
pokrywana poliuretanem. Długość rękawicy min. 240 mm, grubość na palcu min. 
0,10±0,02 mm, bez protein lateksu. AQL 1,5 , rękawice podwójnie oznakowane jako wyrób 
medyczny klasy I i środek ochrony indywidualne kategorii III. Rękawice zgodne z EN 455, 
EN 374-2,4, EN 21420, EN ISO 374-1,5, rękawice wolne od ftalanów DEHP, DBP, BBP, 
rękawice odpowiednie do kontaktu z żywnością oraz posiadające badanie migracji 
globalnej. Oznakowane datą produkcji, ważności i numerem serii, ikoną potwierdzającą 
brak ftalanów, opakowanie papierowe a’100 sztuk z podziałem kolorystycznym 
opakowania ze względu na poszczególne rozmiary? 

Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pakiet 26, pozycja 3 

Prosimy zamawiającego o odstąpienie od wymogu zgodności z normą EN 388 z uwagi na 
fakt, iż nie znajduje już ona zastosowania w nowej regulacji PPE EU 2016/425 
obowiązującej od kwietnia 2019 roku. 
Odpowiedź:  
Zamawiający odstępuje od wskazanego wymogu. 
 
Pakiet 26, pozycja 4 

Czy Zamawiający dopuści rękawice składane na pół, odporne na przenikanie cytostatyków 
zgodnie z EN 374-3 - potwierdzone badaniami z jednostki niezależnej, AQL 0,65 - 
potwierdzone raportem z badań wg EN 455 z jednostki niezależnej? 

Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pakiet 26, pozycja 5 

Czy Zamawiający dopuści rękawice niebieskie, o sile zrywu min. 7,5N – potwierdzone 
raportem z badań wg. EN455 producenta? 

Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pakiet 26, pozycja 5 

Czy Zamawiający dopuści wycenę rękawic za opakowanie a’200 szt. z odpowiednim 
przeliczeniem zaoferowanej ilości? 

Odpowiedź:  
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pakiet 26, pozycja 6 

Czy Zamawiający dopuści rękawice odporne na przenikanie min. 8 substancji chemicznych 
wg. EN 16523-1, w tym odporne na 2 kwasy na min. 5 poziomie, odporne na 70% alkohol 
izopropylowy oraz 70% alkohol etylowy min. na poziomie 1. Przebadane na min. 12 
cytostatyków wg. ASTM D6978 potwierdzone badaniami z jednostki niezależnej? 

Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza. 
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Czy Zamawiający dopuści rękawice nitrylowe, bezpudrowe, niesterylne, chlorowane i 
polimerowane od wewnątrz, polimerowane od zewnątrz, kolor niebieski, mikrotekstura na 
całej rękawicy z dodatkową teksturą na końcach palców, Długość rękawicy min. 300mm. 
Grubość pojedynczej ścianki na palcu 0,16mm +/-0,01mm, na dłoni 0,12+/- 0,01 mm, AQL 
1.0. Siła zrywu min 10N wg EN 455 - potwierdzone badaniami producenta. Zgodne z 
normami EN ISO 374-1, EN 374-2, EN 16523-1, EN 374-4 oraz odporne na przenikanie 
bakterii, grzybów i wirusów zgodnie z EN ISO 374-5 oraz przebadane na min. 12 
cytostatyki wg. ASTM D6978 potwierdzone badaniami z jednostki niezależnej. Odporne na 
min. 8 substancji chemicznych (poza lekami cytostatycznymi) na poziomie 6. Rękawice 
zarejestrowane jako wyrób medyczny klasy I i środek ochrony indywidualnej kat. III. 
Dopuszczone do kontaktu z żywnością - potwierdzone piktogramem na opakowaniu oraz 
badaniami z jednostki niezależnej. Pozbawione dodatków chemicznych: MBT, ZMBT, 
BHT, BHA, TMTD - potwierdzone badaniem metodą HPLC z jednostki niezależnej. 
Pakowane mechanicznie warstwami, w sposób uporządkowany w opakowaniu. Pakowane 
po 100szt. Dla wszystkich rozmiarów. Rozmiary S-XL kodowane kolorystycznie na 
opakowaniu? 

Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza. 
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